

**KAUNERTAL****Mein Gletscher  
& Fendels**

## Skipass Tarife 2021/2022

25.09.2021 - 05.06.2022

### Tages- und Mehrtageskarten Kaunertaler Gletscher & Winterberg Fendels

Skipasstage	Erwachsenen	Jugend / Senior	Kinder
1	55,00	46,00	33,00
ab 11.30 Uhr**	49,00	44,00	29,00
ab 13.00 Uhr**	45,00	41,00	27,00
2 in 3	103,00	88,00	65,00
3 in 4	151,00	128,00	93,00
4 in 5	190,00	161,00	115,00
5 in 6	229,00	195,00	137,00
6 in 7 ↗	258,00	220,00	155,00
7 in 8 ↗	285,00	237,00	171,00
8 in 9 ↗	309,00	263,00	187,00
9 in 10 ↗	336,00	286,00	202,00
10 in 12 ↗	360,00	306,00	218,00
11 in 13 ↗	380,00	323,00	229,00
12 in 14 ↗	398,00	338,00	240,00
13 in 16 ↗	415,00	353,00	250,00
14 in 16 ↗	430,00	365,00	258,00

► gültig am Kaunertaler Gletscher // Winterberg Fendels // Dorflift in Feichten

► die 11:30 Uhr - Staffelkarte ist ab 11:00 bei der Maut erhältlich

► ↗ Pitztal Plus: ab 6 in 7-Tagespass --- 2 Tage am Pitztaler Gletscher und Riffelsee gültig!

### Winterberg Fendels - 11.12.2021 bis 18.04.2022

Skipasstage	Erwachsenen	Jugend / Senior	Kinder
1 Tag	41,00	37,00	25,00
ab 11.30 Uhr	39,00	35,00	23,00
ab 13.00 Uhr	37,00	33,00	22,00
2	78,00	70,00	47,00
3	118,00	106,00	71,00
4	157,00	141,00	94,00
5	180,00	162,00	108,00
6	198,00	178,00	119,00
Wahlabos für Winterberg Fendels			
4in6	170,00	153,00	102,00
5in7	191,00	172,00	115,00
Aufzahlung für Gletscher	30,00	27,00	18,00
Preis gilt pro Person und pro Tag, nur möglich innerhalb der Gültigkeitsdauer der Liftkarte			
Anfängerkarte	36,00	32,00	22,00
gilt für Gondelbahn Ried-Fendels, Babylift, Hammerlift Zinggeliift und Zauberleppich			
Nachtskilauf	15,00	14,00	11,00
Nachtskilauf und Nachttrodeln am Winterberg Fendels ab dem 30.12.2021 jeden Donnerstag bis 24.02.2022			

**AUSWEISPFlicht**

### Jahrgänge für Ermäßigungen

Für alle ermäßigen Tickets ist die Vorlage eines gültigen Lichtbildausweises dringend notwendig!

Kinder Freifahrt: ab Jhg. 2014 und jünger

Kindertarif: Jhg. 2007 - 2013

Jugendtarif: Jhg. 2003 - 2006

Erwachsenentarif: Jhg. 2002 - 1957

Seniorentarif: ab Jhg 1956 und älter

**HINWEIS:**

Ermäßigte Karten sind nur gegen Vorlage eines gültigen Ausweises erhältlich.

Preisanänderungen und Irrtum vorbehalten; alle Preise in EURO und inkl. MwSt.

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Kaunertaler Gletscherbahnen GmbH.